
お取引先様各位 

株式会社エヌビーエス 

 

入構時間のご案内 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、弊社の始業時間は、8:30 となっております。その前には、開門しておりますが、通勤車

が多数、入構してまいります。事故防止のため、始業前の入構待機は、お控えください。 

なお、8：20より、社員がラジオ体操を行いますので、入構ができません。 

 

また、昼休憩(12:00～12:45)の入構もお控えください。受付にて荷降ろしのフォークリフト

の運転手を依頼できるのは、8:30～12:00、12:45～17:00となります。 

(但し、弊社より時間指定している場合は除きます。) 

 

事故防止のため、時間調整の路上駐車はお控えください。 

(近隣にある道の駅ふじおやま、東名足柄サービスエリアをご利用ください。) 

 

お手数をおかけしますが、ご協力くださいますよう宜しくお願い致します。 

 

問い合わせ先：0550-76-1949 (生産管理グループ 調達) 

          0550-70-3220 (生産管理グループ 出荷) 

敬具 

記 

 

■お取引先様の入構可能時間  8：30～12：00 

12：45～17：00 

(弊社より時間指定している場合は除きます。) 

以上 


